

Prefeitura Municipal de Uauá

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 066/2023

PA: 0137/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – PROMITENTE FORNECEDOR: LC ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO ELETRICOS LTDA – CNPJ: 29.193.301/0001-60 – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS. – ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 20/10/2023.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LÂMPADA BULBO LED 30W	UND	200	G-LIGHT	R\$ 22,90	R\$ 4.580,00
02	LÂMPADA BULBO LED 40W	UND	300	G-LIGHT	R\$ 30,15	R\$ 9.045,00
06	LUMINÁRIA DE LED MODELO PÉTALA 100W	UND	25	ILUMINI	R\$ 201,26	R\$ 5.031,50
08	LUMINÁRIA DE LED MODELO PÉTALA 200W	UND	80	ILUMINI	R\$ 372,50	R\$ 29.800,80
10	FORNECIMENTO DE BASE PARA FOTOCÉLULA	UND	200	EXTRATON	R\$ 9,41	R\$ 1.882,00
12	FORNECIMENTO CONECTOR DE PERFURAÇÃO 35 MM	UND	100	INTELLI	R\$ 14,23	R\$ 1.423,00
13	BRAÇO COMPLETO 1M BOCAL E-27	UND	150	SCORPIUS	R\$ 74,00	R\$ 11.100,00
14	BRAÇO CURVO GALVANIZADO LEVE 48,3MM X 1,2MMX 1,50M	UND	50	OLIVO	R\$ 199,53	R\$ 9.976,50
16	FITA ISOLANTE (ROLO 20M) 3/4 – FORNECIMENTO	UND	40	DECOLUX	R\$ 7,62	R\$ 304,80
VALOR TOTAL:					R\$ 73.143,60	

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 067/2023

PA: 0137/2023 – **PREGÃO ELETRÔNICO SRP** Nº 042/2023 – **CONTRATANTE:** MUNICÍPIO DE UAUÁ – **CNPJ:** 13.698.758/0001-97 – **CONTRATADO:** DPSOL MATERIAIS ELETRICOS E ENERGIA SOLAR LTDA – **CNPJ:** 48.669.040/0001-57 – **OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS. – **ÓRGÃO GERENCIADOR:** SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E SERVIÇOS PÚBLICOS – **VIGÊNCIA:** 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – **DATA DE ASSINATURA:** 20/10/2023.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS	NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
03	LÂMPADA BULBO LED 50W	UND	350	LUZ SOLAR	R\$ 43,40	R\$ 15.190,00
04	LÂMPADA BULBO LED 60W	UND	400	LUZ SOLAR	R\$ 71,99	R\$ 28.796,00
05	LUMINÁRIA DE LED MODELO PÉTALA 50W	UND	25	COB	R\$ 139,99	R\$ 3.499,75
07	LUMINÁRIA DE LED MODELO PÉTALA 150W	UND	30	COB	R\$ 339,99	R\$ 10.199,70
09	FORNECIMENTO DE FOTOCÉLULA	UND	500	EXATRON	R\$ 18,99	R\$ 9.495,00
11	FORNECIMENTO DE CONECTOR CUNHA P/C 1/0 C/ 1/0 AWG A1	UND	50	INTELLI	R\$ 9,60	R\$ 480,00
15	BRAÇO CURVO GALVANIZADO LEVE X48,3MMX2,5M	UND	50	RELUBRAS	R\$ 256,00	R\$ 12.800,00
17	CHIP P/ LUMINÁRIA DE LED 50 W	UND	60	COB	R\$ 12,00	R\$ 720,00
18	DRIVER DE LED 50 W	UND	60	COB	R\$ 15,00	R\$ 900,00
VALOR TOTAL:					R\$ 82.080,45	